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Besøgende
på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende
på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Forskønnelse med beplantning,

smukt lys og flotte belægninger

  6%

  10%

  24%

  60%

  3%  3%

  10%

  24%

  62%

  5%

  14%

  35%

  46%
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BesBesBesøgeøgeøgeøgeøgeøgeøgendendendendendendendendende
på på på på på på på på på på AmaAmaAmaAmaAmaAmaAmagergergergergergergergergergergergergergerger

BebBebBebBebBebBebBeboeroeroeroeroer 
på på på på på på på på AmaAmaAmaAmaAmaAmaAmaAmaAmaAmaAmaAmagergergergergergergergergergergerger

Erhvervsdrivende
på Amager 

Meget et vigtigt Vigtigt MinMinMinMindredre vi vi vigtigtigtigtigtigtigtgtgtgtgtgtgt SleSleSleSleSleSlet it ikkekkekkekkekkekke vi vi vi vi vi vigtigtigtigtigtigtgtgt VedVedVed ik ik ikke

FleFleFleFlere re re re re re trætrætrætrætrætræerererererer

52%52%52%52%52%52%52%52%52%52%52%52%52%52%52%52%52% 51%

37%

30% 29%29%29%29%29%29%29%29%29%29%29%29%

22%22%22%

12% 14%14%14%14%14%

13%13%

1%1%

6%6%

29%

6%

19



20

BesBesBesBesøgeøgeøgeøgeøgeøgendendende
på på på på AmaAmaAmagerger

BebBeboeroer 
på på AmaAmagerger

ErhErhververvsdvsdrivrivendendee
på på på AmaAmagerger 

MegMegMegMeget vigvigvigvigvigvigvigvigvigvigtigtigtigtigtigtigtttttt VigVigVigVigVigVigtigtigt MinMinMindredre vi vi vi vigtigtigtigtigtigtigtigtgt Slet it ikkekkekkekkekkekkekkekke vi vi vi vi vi vi vi vi vigtigtigtigtigtigtigtigtgt VedVedVedVedVedVedVed ik ik ik ikkeke

KuKuKunsnsnsnsnst i byrururummmmmmmmetet

27% 27%
17%

20%20%20%

26%26%

40%40%40%40%40%40%40%40%29%29%29%29%29%29%

30%
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7%7%7%

16%16%16%16%16%

22%22%

17%17%17%17%17%

1%1%1%1%
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BesBesBesBesBesBesBesBesøgeøgeøgeøgeøgeøgeøgeøgendendendendendendendende
på AmaAmaAmagergerger

BebBebBebBebBebBebBeboeroeroeroer 
på på på på på på på AmaAmaAmaAmaAmaAmagergergergergergergerger

ErhErhErhErhErhErhErhververververververververvsdvsdvsdvsdvsdvsdvsdvsdvsdrivrivrivrivrivrivrivrivrivendendendendendendendeeeee
på på på på på på på på på AmaAmaAmaAmaAmaAmaAmaAmagergergergergergergergergerger  

MegMegMegMegMeget et et et et et et vigvigvigtigtigtigttt VigVigVigtigtigtigttt MinMinMinMinMindredredredredre vi vi vi vigtigtigtigtigtigtgtgtgt SleSleSleSleSleSleSleSleSlet it it it it ikkekkekkekkekkekkekkekkekke vi vi vi vi vi vigtigtigtigtigtigtigtgtgtgtgt VedVedVedVedVed ik ik ikkekekekekekeke

BedBedBedBedBedBedBedBedre re re adgadgadgadgangangangangs- s- s- og og og bevbevbevbevbevbevægeægeægeægeægeægeægeægeægelselselsesfosfosforhorhorhorhorhold ld ld ld forforforfor pe pe pe persorsonernernerner, d, d, d, d, d, d, der er er er er er er er er er er er 

dårdårdårligligligligt gt gt gt gåenåenående de de ellellellellellellellelleller er er er er fysfysfysiskiskiskisk ha ha ha ha ha handindindindindindindicapcapcapcapcapcapcapcappedpedpedpedpedpede e e 

41%41%41%41%41%

33%33%33%33%33%33%

18%18%18%18%18%18%

31%31%31%31%31%

36%36%36%36%

26%26%26%

17%17% 18%18%18%18%18%18%18%18%18%

10%10%10%10%10%10%3%3%3% 5%5%5%5%

43%43%43%43%43%43%43%

8%8% 8%8%8%8% 3%3%3%
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Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Små lokale pladser med mulighed for ophold og pauser

46% 44%

28%

32% 33%

28%

13%
13%

8%6% 8%

36%

2% 1%

Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

De eksisterende pladser/opholdssteder skal gøres mere attraktive

60% 57% 48%

28% 29% 35%

7% 12% 11%

2%

2%

1%

2% 5%
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Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Der skal udvikles belysning, der er tændt efter behov

50%

42% 42%

29%

36%

18%10% 14%

3%4%

34%

8%

3% 3% 3%
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Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Nyt gadeinventar fx bænke, skraldespande 

37%
40%

32%

33%
37%

33%
22%

19%

5%3%
4%

30%

4%

1%
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Handel og handlende
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Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Bredere fortove med plads til ophold, butiksudstillinger og lign.

60%

50%

31%

27%

29%

26%

9%

14%

11%

4%
7%

2%

31%

Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Mere udeservering ved caféer, restauranter og lign.

50% 51%

37%

30% 29%

24%

18% 16%

3%
2%

5%

2%

34%
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Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Korttidsparkering i sidegaderne

14%

22%

65%
35%

33%

10%

22%

8%

18%

7%

17%

8%

27%

16%

Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Korttidsparkering på Amagerbrogade

12% 15%

49%

16%

17%

10%

27%

30%

10%

30%

30%

8%

35%

10%

35
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Trafik og parkering
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Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Bredere cykelstier

51%

39%

13%

28%

28%
45%

14%

21%

25%

11%

2%

15%

2%

7%

1%

Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Bedre mulighed for cykelparkering ved butikkerne

58%

45%

34%

31%

34%

32%

8%

16%

8%6%

25%

1%
3%
1%

39
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Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Bilisterne bør gives bedre forhold end i dag

7%
9%

22%
8%

14%

15%

28%

25%

30%

8%

59%

6%

19%

6%

43%
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Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt

Biltrafikken og hastigheden må gerne reduceres 

72%

56%

30%

15%

26%

13%

23%

34%

6%

2%

4%

9%

2%

8%

Ved ikke
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21-30 år 31-40 år 51-60år 

7%

32%

71-80 år

13%
18%

41-50 år11-20 år

0%

28%

61-70 år

36%

Korttidsparkering er “meget vigtigt” fordelt på alder

Korttidsparkering er “slet ikke vigtigt” fordelt på alder

21-30 år 31-40 år 51-60år 71-80 år41-50 år11-20 år 61-70 år

0%6% 6%

22%
15%

8%

18%
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Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Bustrafikken bør gives bedre forhold end i dag

49%

40%

22%

31%

31%

27%

16%

18%

3%

30%

6%
6%

5%

9%
7%

Besøgende 

på Amager

Beboer 
på Amager

Erhvervsdrivende 

på Amager 

Meget vigtigt Vigtigt Mindre vigtigt Slet ikke vigtigt Ved ikke

Bustoppesteder med bedre plads til af- og påstigning

37%
26%

13%

38%

38%

35%

25%

17%

33%

2%

9%

3%

14%

9%

2%

45
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N

SIGNATURFORKLARING

Kantsten, fasgranit

Kantsten, fasgranit, nedsænket

Brosten, nedsænket

Q41.1C Vognbanelinje, midtlinie/delelinje (2,5 x 5 x 0,1m)

Q47.11C Bred punkteret kantlinje (2 x 2 x 0,3m)

Q47.12BC Bred punkteret kantlinje (1 x 1 x 0,3m)

Q44BC Spærrelinje (0,1m)

Q46.1ABC Bred ubrudt kantlinje (0,3m)

S13BC Stoplinje (0,3m)

Q45C Spærreflade (0,3 x 0,5 m)

S17BC (0,5 x 0,5 x 3,5m)

S17BC (0,5 x 0,5 x 8,75m)

R11.1C Ligeudpil (2,6 x 0,15 m)

R11.4C Venstresvingspil (2,6 x 0,15 m)

R11.5C Højresvingspil (2.6 x 0,15 m)

R16.4BC Venstrepil for cyklist (1.7 x 0,1 m)

V43C Bussymbol (2,4 m)

V43C Bussymbol (2,4 m) med ligeud pil

V21BC Cykelsymbol (2 m)

V21BC Cykelsymbol (1 m)

Ligeud venstrepil (2,6 x 0,15 m)

Q42.1C Varslingslinje, midtlinje (5 x 2,5 x 0,1m)

Q49BC Punkteret linje til opdeling af stier (1 x 1 x 0,1m)

S11BC Vigelinje (0,5 x 0,4 x 0,6m)

S11BC Vigelinje (0,5 x 0,3 x 0,6m)

S32BC Bump (0,5 x 0,5 x 0,5m)

Rampe

S21BC Cykelfelt (0,5 x 0,5 x 0,3m)

Kantsten, kløvet granit, nedsænket

Nyt træ

Eksisterende træ

Kantsten, kløvet granit

Eksisterende forhold

Eksisterende afmærkning

Eksisterende skiltestander

Afmærkning rydes

Skilt nedtages

Skilt og stander nedtages

********

********

Kantsten, fasgranit, specialbuskantsten

Wireophængt færdselstavle

(Opsættes af anden entreprenør)

Skiltestander, lige enkelt- / dobbeltsidet

Skiltestander, buet enkelt- / dobbeltsidet

Skiltestander, gagle

Signalstandere, høj

Signalstandere, normal

Gittermast/Videomast

Lille galgemast

Stor galgemast

Signalstandere, lav fodgænger

Cykelfelt

Entreprisegrænse

Busstander

Bænk

Affaldskurv

Cykelstativ

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

Skinne

BUS

BUS BUS BUS

BUSBUS
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